

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ม.3/ชม. (ตอกเต็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปลากูด ต.ภูโต อ.ภเวษนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1211010

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลั่นกลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>1. งานดิน</u>								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	16	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3	ลบ.ม.	380.00	1,140.00	99.00	297.00	1,437.00	
	<u>2. งานแบบหล่อ</u>								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทำไป 70% พร้อมไม้ค้ำ	86	ตร.ม.	406.00	34,916.00	133.00	11,438.00	46,354.00	
2.2	ตะปู	18	กก.	37.38	672.84	-	-	672.84	
	<u>3. งานคอนกรีต</u>								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.5	ลบ.ม.	1,500.00	2,250.00	398.00	597.00	2,847.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	5	ลบ.ม.	1,850.47	9,252.35	498.00	2,490.00	11,742.35	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	4	ลบ.ม.	1,901.87	7,607.48	498.00	1,992.00	9,599.48	
3.4	นำขี้กันซึม	15	ลิตร	30.00	450.00	-	-	450.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				56,288.67		18,814.00	75,102.67	